
                 nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
 tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz  

  www.staremesto.uh.cz 

 

                                                            
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO 

                   
 

 

                                         
           

 
Kopie dopisu spol. Terreni Sokolec s. r. o. a jeho odeslání 
 
Žádost o informace: 
Žadatel požadoval zaslání vyjádření úřadu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím: 
1) Kopii dopisu, který odeslal Městský úřad Staré Město anebo Město Staré Město společnosti 
Terreni Sokolec s. r. o. se sídlem Otakarova 81, Uh. Hradiště, (zejména jako vlastníkovi 
pozemku p. č. xxxxx) a to v období od 08.12.2014 do 31.03.2015. Jako reakci na podání 
z 08.12.2014 z 10:20 (viz příloha). 
2) Údaj, který den byl odeslán dopis popsaný v bodě 1. např. ve formě kopie příslušné části 
knihy odeslané pošty anebo údaj ze systému datových schránek. Dopis byl odeslán v období 
08.12.2014 do 31.03.2015 
 
Odpověď: 
Na základě Vaší Žádosti podané e-mailem dne 07.02.2016, vedené pod č. j. 
MeUSM/0075/2017/FrK, týkající se poskytnutí informací ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., 
která byla doručena Městskému úřadu Staré Město a Městu Staré Město, Vám sdělujeme  
Tyto ověřené skutečnosti: 
Ad1) kopii výzvy ze spisové služby přikládáme přílohou (Výzva Terreni Sokolec) 
Ad2) doklad o doručení výzvy s datem doručení přikládáme přílohou (Potvrzení o doručení) 
 

mailto:meusm@staremesto.uh.cz
http://www.staremesto.uh.cz/

